
Zarządzenie nr 33/17 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 14 czerwca 2017 roku 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń 
wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury prowadzonym przez Gminę Adamów 
a także do wydawania odpisów z Rejestru Instytucji Kultury. 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz 
§ 8 i § 10 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji 
kultury (Dz. U. poz. 189) zarządzam, co następuje: 

Upoważniam Panią Elżbietę Kłyż - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do 
dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji 
Kultury Gminy Adamów a także do wydawania odpisów z Rejestru Instytucji Kultury. 

§1 

§2 
1. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 
2. Upoważnienie może być zmienione w każdym czasie. 
3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

¥ T 

mgr Dc Szykuło. 


